
Uchwała Nr IX /  64 / 2003
 Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 17 lipca 2003r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku.

Na podstawie art. 46 pkt 3 i art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach
opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późniejszymi zmianami), Rada Powiatu uchwala
co następuje:

§ 1

Zatwierdza się regulamin Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

                       Maciej Mularczyk

 



 


